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Hotel Bursztynowy Pałac****, jedno  
z najbardziej wyjątkowych miejsc za
chodniego Pomorza, to malowniczo 
położony kompleks hotelowy otoczony 
przez starannie utrzymany park kra
jobrazowy tworzący prawdziwy azyl. 
Fascynujące wnętrza Pałacu zostały 
wykończone i umeblowane z niezwykłą 
dbałością o szczegóły. Stylowo zachowa
ny wystrój wyróżniają unikatowe detale 
podkreślające wyjątkowość oraz nie
powtarzalność. Bursztynowy Pałac**** 
jest miejscem przeplatania się bogatej 
historii z nowoczesnością i wysokim 
komfortem.
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Kompleks hotelowy posiada 57 pokoi 
dwuosobowych oraz 5 apartamentów 
– Królewski oraz Książęce, oferując 
łączną liczbę 140 miejsc noclegowych. 
Ponadto Goście mogą korzystać z base
nów, kortów tenisowych, siłowni, torów 
do petanque, tenisa stołowego, bilarda, 
golf driving range oraz pałacowego 
przedszkola dla najmłodszych.Bogaty 
program animacyjny sprawia, że pobyt 
w Hotelu staje się niezapomnianym 
przeżyciem.
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Pierwszy zbudowany tutaj ozdobny 
ogród parkowy datowany jest na wiek 
XVIII. Zrekonstruowany w latach 90., 
zdobiony fontanną, pozwala podziwiać 
pełną panoramę parku z widokiem na 
staw. W 12ha parku znajdują się ele
menty ogrodu francuskiego, a tarasowe 
ukształtowanie terenu, schody, balustra
dy i zieleń oraz fantazyjnie przystrzy
gane żywopłoty tworzą niepowtarzalny 
klimat wersalskich salonów. Spacer po 
Marmurowym Tarasie, z którego roz
ciąga się widok na jezioro z pewnością 
pozwoli się odprężyć, oddać chwili za
dumy i zapomnienia.
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Dumą Hotelu jest Restauracja – Sala 
Kryształowa, która oprócz pięknego 
wystroju wnętrza słynie również 
z tradycji kulinarnej zadziwiającej 
bogactwem oraz różnorodnością 
potraw. Wyśmienite dania zadowo
lą nawet najbardziej wymagających 
Gości. Wielowiekowe receptury 
kuchni są nieustannie udoskonala
ne, dzięki czemu w ofercie pałaco
wej Restauracji znajduje się wiele 
rozmaitości, począwszy od wyszuka
nych dań z dziczyzny, aż po delikat
ne przysmaki owoców morza.
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Fascynujące wnętrza Hotelu 
sprawiają, że to miejsce z duszą. 
Ciężkie kotary, wzorzyste tape
ty, ogromne rzeźbione łóżka, 
kominki, antyki i skrzypiąca 
podłoga. Klimat jak z XIX
wiecznej powieści. Przytulne 
i komfortowe meble oraz wy  
szukane bibeloty dodają smaku  
i sprzyjają atmosferze, dzięki 
której można w pełni rozko
szować się wysublimowanym 
klimatem tego niezwykłego Pa
łacu.
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Ta urokliwa rezydencja kryje w 
swych wnętrzach jeszcze jedną ta
jemnicę: miejsce, w którym zapo
mina się o codzienności i poddaje 
błogiemu uczuciu relaksu. Powsta
łe SPA i kierująca nim profesjonal
na kadra potrafi zadbać o to, aby 
każdy z Gości miał okazję odbyć 
niezwykłą podróż w głąb siebie.
Wszechstronna oferta hotelowego 
SPA obejmuje zarówno klasyczne 
masaże, jak i szeroką gamę zabie
gów kosmetycznych wykonywa
nych na bazie kosmetyków zna
nych i cenionych marek.
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Bajkowe otoczenie: przepiękny ogród 
urządzony w stylu francuskim spra
wia, że jest to idealne miejsce na ro
mantyczne zaręczyny, śluby i wesela. 
Ceremonie, błogosławieństwo lub 
aperitif mogą odbyć się na przepięk
nym Tarasie Marmurowym z wido
kiem na jezioro. Wesele w niezwykłej 
Sali Kryształowej podkreśli wyjątko
wość wydarzenia i spowoduje, że ta 
chwila nie tylko Młodej Parze, ale  
i wszystkim Gościom zapadnie na 
długo w pamięci.
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W odpowiedzi na potrzeby 
klientów biznesowych w tym 
unikatowym Pałacu stworzone 
zostało Centrum Szkoleniowo
Konferencyjne. W jego skład 
wchodzą 4 wyjątkowe, wyposa
żone w sprzęt audiowizualny sale 
konferencyjne, które mogą po
mieścić od 20 do 150 osób. Hotel 
jest sprawdzonym miejscem z pro
fesjonalną obsługą i niepowtarzal
ną atmosferą do organizacji szko
leń i innych spotkań służbowych, 
zapewniając idealne warunki do 
pracy.
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Wyjątkowe wnętrza Bursztynowego Pałacu**** 
sprzyjają organizowaniu balów i wieczorów 
muzycznych, a także przedstawień teatralnych 
i artystycznych. Stoły udekorowane starymi 
oryginalnymi kandelabrami czy koncerty 
muzyki klasycznej tworzą rzadko spotykany, 
niezapomniany klimat. Hotel Bursztynowy 
Pałac**** wraz z przylegającym doń ogrodem 
jest doskonałym miejscem do zorganizowania 
imprez plenerowych nawet do 4 tys. osób. 
Sąsiadujące z parkiem pole golfowe zapewnia 
dużą, przestrzenną powierzchnię doskonale 
nadającą się do urządzania koncertów lub spo
tkań firmowych.

I M P R E Z Y 
O K O L I C Z N O Ś C I O W E
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Hotel Bursztynowy Pałac**** znajduje się w pół
nocnej Polsce na Pomorzu Zachodnim, 10km od 
Koszalina, w pobliżu międzynarodowej trasy E28 
pomiędzy Berlinem a Gdańskiem. Pałac oddalo
ny jest od Morza Bałtyckiego o 25km. W skład
kompleksu hotelowego wchodzi 12ha ogrodzo
nego parku wraz z własnym jeziorem. 
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Pozycja geograficzna:
54°06”01.13 Płn,  16°09”35.54 Wsch
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Hotel Bursztynowy Pałac
76024  Strzekęcino 1    

Świeszyno k/Koszalina    Polska
tel: 004894316 12 27  fax: 004894316 14 42

hotel@bursztynowypalac.pl

www.bursztynowypalac.pl


